

INVENTARIO EN ALMACEN DE MATERIALES DE FERRETEROS
AL 29-FEBRERO-2024

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RDS
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	336	UNIDAD	(1/4) ACEITE 10W-40	6	344.00	\$ 2,064.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	337	UNIDAD	ACEITE PENETRANTE (WD-40)	1	365.00	\$ 365.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	463	GALON	AGUARRAS	2	540.00	\$ 1,080.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	451	PIE	ALAMBRE ELECTRICO NO.10	400	17.30	\$ 6,920.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	452	PIE	ALAMBRE ELECTRICO NO.12	500	8.60	\$ 4,300.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	172	PIE	ALAMBRE DE GOMA	215	76.70	\$ 16,490.50
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	339	UNIDAD	BISAGRAS DE PRESION	10	50.00	\$ 500.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	393	UNIDAD	BOTA DE GOMA	3	650.00	\$ 1,950.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	419	UNIDAD	BRAZO HIDRAULICO P/PUERTA	3	2,028.00	\$ 6,084.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	340	UNIDAD	BREAK 30 A AMERICANO	3	450.00	\$ 1,350.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	341	UNIDAD	BREAK DOBLE 16 A (EUROPEO)	16	350.00	\$ 5,600.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	281	UNIDAD	BROCHAS 3'	8	114.00	\$ 912.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	280	UNIDAD	BROCHAS 2'	6	75.00	\$ 450.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	476	UNIDAD	CAJA PLASTICA NEGRA	5	1,000.00	\$ 5,000.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	458	UNIDAD	CANALETAS FINAS PLASTICAS	20	161.00	\$ 3,220.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	203	UNIDAD	CAPAS DE AGUIA	1	1,042.83	\$ 1,042.83
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	374	UNIDAD	CARTUCHO DE MASILLA SILICONIZA	7	375.00	\$ 2,625.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	373	UNIDAD	CARTUCHO DE MASILLA TRANSPARENTE	8	345.00	\$ 2,760.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	425	PAQUETE	CEMENTO BLANCO	2	32.00	\$ 64.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	173	UNIDAD	CEMENTO PVC	4	465.00	\$ 1,860.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	348	UNIDAD	CODO PVC 1/2	9	8.50	\$ 76.50
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	349	UNIDAD	CODO PVC 3/4	7	12.70	\$ 88.90
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	351	GALON	COOLANT	9	350.00	\$ 3,150.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	352	UNIDAD	COUPLIN 1/2	10	8.50	\$ 85.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	353	UNIDAD	COUPLIN 3/4	9	12.70	\$ 114.30
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	356	UNIDAD	DISCO DE CORTE P/PULIDORA	2	215.00	\$ 430.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	354	UNIDAD	DISCO DE DESGATE P/PULIDORA	5	185.00	\$ 925.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	462	UNIDAD	ESCOBILLON PARA ASFALTO	2	399.00	\$ 798.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	355	UNIDAD	ESPATULA 3'	3	85.00	\$ 255.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	479	UNIDAD	ESPATULA 5'	5	100.00	\$ 500.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	197	UNIDAD	ESTANTE DE METAL 6 BANDEJAS	4	25,000.00	\$ 100,000.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	194	UNIDAD	EXTENSION ELECTRICA DE 25 PIES	13	600.00	\$ 7,800.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	470	UNIDAD	ESQUINERO DE CAUCHO	4	325.00	\$ 1,300.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	357	UNIDAD	FLUXOMETRO P/INODORA	5	5,800.00	\$ 29,000.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	359	UNIDAD	FORMON 1/2	1	225.00	\$ 225.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	360	UNIDAD	HOJAS DE SEGUETA	5	65.00	\$ 325.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	361	UNIDAD	IDENTIFICADOR DE LLAVES (100/1)	2	847.00	\$ 1,694.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	189	UNIDAD	INTERRUPTOR ELECTRICO	9	85.00	\$ 765.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	211	UNIDAD	JUEGO DE EMBOQUILLADOR	1	7,670.00	\$ 7,670.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	432	UNIDAD	JUMPER	1	10,481.46	\$ 10,481.46
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	464	UNIDAD	JUNTA DE CERA PARA INODORO	20	115.00	\$ 2,300.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	472	UNIDAD	LAMPARA DE PARED	3	1,200.00	\$ 3,600.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	367	UNIDAD	LENTES DE PROTECCION CLAROS	5	150.00	\$ 750.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	366	UNIDAD	LENTES DE PROTECCION OSCURO	4	200.00	\$ 800.00

DEME

OFF

01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	410	UNIDAD	LAMPARAS LED DE SUPERFICIE	10	1,720.00	\$ 17,200.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	411	UNIDAD	LAMPARA LED P/EMPOSTRAL	13	1,620.00	\$ 21,060.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	365	UNIDAD	LIMPIA CONTACTO	2	1,800.00	\$ 3,600.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	338	UNIDAD	LIQUIDO DE FRENO	3	95.00	\$ 285.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	206	UNIDAD	LLAVE AJUSTABLE	1	592.30	\$ 592.30
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	175	UNIDAD	LLAVE ANGULAR 3/8 X 1/2	3	357.94	\$ 1,073.82
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	176	UNIDAD	LLAVE ANGULAR 3/8 X 3/8	4	210.00	\$ 840.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	396	UNIDAD	LLAVE MEZCLADORA	2	1,525.00	\$ 3,050.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	358	UNIDAD	LLAVIN DE PUERTA	10	1,016.00	\$ 10,160.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	283	UNIDAD	MOTA P/ PINTAR	7	250.00	\$ 1,750.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	468	UNIDAD	NIVEL PEQUEÑO	1	500.00	\$ 500.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	278	CUBETA	PINTURA BLANCA 00 / CUBO 5 GLS	1	4,895.00	\$ 4,895.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	465	UNIDAD	PARAGUAS	5	750.00	\$ 3,750.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	191	UNIDAD	PILA AA	24	48.00	\$ 1,152.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	190	UNIDAD	PILA AAA	30	48.00	\$ 1,440.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	202	UNIDAD	PLAFON COMERCIAL	96	780.00	\$ 74,880.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	461	UNIDAD	PORTA ROLO	10	204.00	\$ 2,040.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	375	UNIDAD	ROLO PEQUEÑO 4' X 3/8	2	15.00	\$ 30.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	376	UNIDAD	ROSETA DE PORCELANA	5	200.00	\$ 1,000.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	428	ROLLO	TAPE DE GOMA	1	900.00	\$ 900.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	174	UNIDAD	TAPE DE VINIL	13	326.00	\$ 4,238.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	380	UNIDAD	TARUGO DE PLOMO 1/2	100	50.00	\$ 5,000.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	384	UNIDAD	TARUGOS DE PLASTICOS 5/16	200	2.00	\$ 400.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	454	UNIDAD	TARUGOS DE PLOMO 3/8	86	3.50	\$ 301.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	381	UNIDAD	TARUGOS DE PLOMO 5/16	100	24.00	\$ 2,400.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	429	UNIDAD	TARUGOS PLASTICO 1/2	150	30.00	\$ 4,500.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	385	UNIDAD	TEE DE PVC 3/4	10	12.70	\$ 127.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	457	PAQUETE	TIRRAP PLASTICOS	29	127.00	\$ 3,683.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	195	UNIDAD	TOMA CORRIENTE	18	135.00	\$ 2,430.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	287	UNIDAD	TOPE DE PUERTA	17	160.00	\$ 2,720.00
01/02/2024 29/02/2024	01/02/2024 - 29/02/2024	386	UNIDAD	TORNILLOS TIRAFONDOS 1'	94	1.25	\$ 117.50
					2,405	Total RD\$	413,885.11

Preparado:

David Martinez
Encargado División
Servicios Generales

Revisado:

Carlos Castellanos
Director Administrativo y Financiero

